
                                 令和５年８月１８日 

 保護者の皆様                                               

                               

福 井 県 立 高 志 高 等 学 校                                                            

校 長   山 内   悟                              

福 井 県 立 高 志 中 学 校                                                           

校 長   濵 田 敏 功 

                                                            福井県立高志高等学校・中学校 

ＰＴＡ会長 髙 村 昌 裕 

 

令和５年度学校祭について  

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

 平素は、本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年度学校祭を、下記のとおり開催いたします。本校生徒の活動の成果を御覧い

ただきたく御案内いたします。 

記 

 

【第１日】 ８月２９日（火） フェニックス祭 於：フェニックスプラザ 

     ８：３０～ ８：５０ オープニング      

      ９：００～１５：００ 文化部発表 など 

                       

【第２日】 ８月３０日（水） 文化祭   於：高志高校・中学校 

    ８：４０～１４：５０ ステージ企画、中学校企画、フォークロック   

               中･高展示企画、文化部展示  など 

                        

【第３日】 ８月３１日（木） 体育祭   於：高志高校・中学校グラウンド 

       ８：２５～      開会式               

    ８：４０～１１：２０ 各種競技              

     １２：１０～１２：５０ 作り物プレゼンタイム  ・応援パフォーマンス 

   １２：５０～１５：００ 各種競技                  

     １５：１５～１６：００ 閉会式・エンディング   

 

《お願いとお知らせ》 

（１）会場に入れる人数に限りがありますので、学校祭全日において、『各家庭保護者１名』

までの入場でお願いいたします。 

（２）ご来場の際は、学校周辺の施設・店舗等の駐車場および学校周辺の道路等には絶対に駐

車しないで下さい。福井駅周辺の駐車場の利用をお願いいたします。 

（３）学校祭１日目（フェニックス祭）の様子は、YouTube にて配信予定です。詳細について 

は、あらためてご案内いたします。 

（４）ＰＴＡ役員・総務委員会が学校祭を取材し、後日、保護者の皆様に学校祭の様子

を「ＰＴＡだより」にて伝える予定です。 

（５）来場時に撮影した写真・動画等については、ＳＮＳ上に掲載しないなど、十分な御注意

・御配慮をお願いいたします。 

 


